habuerimus neccesse aliqua quantitatem tunc teneamini illud nobis bistrahere de dicta quantitate restanti. Et quod promittimus vobis facere et perficere bone et complete noticie duorum proborum lapicidorum et stany hinc per totum mensem junii proxime sub pena omnium missionum etc. super quibus tractatur etc obligamus nomine depositum etc. renunciamus nove constitutionis etc. Et ex pacto libelli oblacioni etc. spacio quadravestri etc. gratis regiis etc. bonis privilegiatis etc. foroque etc. ffidi Natalis Servera parator Maioricarum qui promittimus etc. obligamus nomine depositum etc. renunciamus legi etc. Ad hec ego Guillermus Albert presens acceptansque etc. promitto solvere dictas quantitates etcetera que per me attendenda sint attendere et complere sub pena omnium missionum etc. super quibus credatur etc. (...) quinque solidorum etc. obligo nomine depositum etc. renuncio libelli oblacioni etc. spacio quadravestri etc. gratis regiis etc. bonis (...) etc. foroque etc.

Testes venerabiles Ffrancinus des Bruy mercator et Andreas Amigo parator Maioricarum.

II

1460, abril, 19

Càrrega de pedra per a les obres de la capella de Sant Abdon i Sant Senèn del convent del Carme.

ARM, Prot. F-78, 43v.

Nos Franciscus de Broça et Rubertus de Demeto cives ac Silvester Batle prebiter Maioricarum ex una et Bartholomeus Ponç lapiscida Maioricarum ex parte altera gratis etc. promittimus altera pars nostrum alteri adinvicem et vicissim videlicet ego dictus Bartholomeus promitto stindere et portare hinch ad XV dies junii proxime vobis dictis Francisco, Ruberto et Silvestro ad oppus cappelle Sanctorum Abdon et Nen ad januam ecclesie beate Marie de Carmello ut dicta cappella construhitur quinquaginta dotzenas lapidis de galqua petrarie infra castrum de Bellver versus Portupinum meis expensis. Et lapso dicto termino si eam non stindero et portavero possitis eam emere meo damno etc. Et nos dicti operarii promittimus vobis are et solvere pro dicta lapide stindenda et portanda quinquaginta quatuor libras hoc modo videlicet de presenti decem libras et portata tercia parte dictarum lapidarum solvemus terciam partem residui dictarum LIII librarum et portato alio tercio solvemus aliam terciam partem et portatas dictis lapidibus integreriter solvemus totum residuum dictarum LIII librarum. Obligamus utraque pars alteri personas et bona largo renunciamus etc. ut in forma.

Testes Martinus Creix lapiscida et Bartholomeus Gili.

III

1463, gener, 15

Construcció de la coberta d'un forn de Joan Pallers al carrer de la Mar.